
UCHWAŁA NR L/659/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Witnicy na 
2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 95 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Witnica stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały nr XXX/385/2020 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 3 listopada 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Witnica (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r. poz. 2602) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Witnicy na 2022 rok 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: 4D047481-E7D6-4B81-A587-909E4EF43203. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/659/2022 

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

Lp.  Termin Tematyka Materiały 
przygotowuje 

1. Styczeń  
Luty  

 2022 r. 

1. Opracowania planu pracy komisji na 2022 r. oraz sprawozdania 
z pracy komisji za 2021 r.  
2. Analiza działań podejmowanych w zakresie ściągalności zadłużeń 
czynszowych i wniosków mieszkańców za 2021 r.: wysokość 
zadłużenia czynszowego, ilość wezwań, ilość spraw sądowych, 
wnioski o rozłożenie na raty, wnioski o umorzenie, wydane decyzje.  
3. Sprawy bieżące. 

Członkowie 
Komisji 
Burmistrz 

2. Marzec  
Kwiecień  
2022 r. 

1. Analiza zaległości podatkowych wobec Gminy za 2021 r. oraz 
udzielanych ulg i umorzeń w odniesieniu do podatku od 
nieruchomości oraz podatku rolnego i leśnego (wysokość zaległości, 
ilość wysłanych upomnień, wnioski o rozłożenie na raty, wnioski 
o umorzenie, wydane decyzje).  
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 

3. Maj 
Czerwiec 
2022 r. 

1. Opracowanie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Witnica za 2021 r. 
2. Realizacja interpelacji zgłoszonych przez radnych w 2021 r. 
3. Analiza inwestycji realizowanych przez MZK w Witnicy 
w ramach Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 
Wodno-Kanalizacyjnych za lata 2019-2021. 
4. Sprawy bieżące. 

Członkowie 
Komisji 
Burmistrz  
Prezes MZK 
Sp. z o.o. 
w Witnicy 

4. Wrzesień 
Październik 

2022 r.  

1. Analiza dotacji udzielonej dla Miejskiego Domu Kultury 
w Witnicy za 2021 r. w odniesieniu na: 
   a) poniesione koszty, 
   b) dochody uzyskane z działalności usługowej.  
2. Analiza poziomu zatrudnienia w Urzędzie Miasta i Gminy Witnica 
za lata 2016-2021 ze wskazaniem zadań realizowanych przez 
wydziały i uwzględnieniem nowych wymagań stawianych gminom. 
3. Wydatkowanie środków publicznych w Miejsko-Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Witnicy za 2021 r. 
4 . Sprawy bieżące. 

Dyrektor MDK 
w Witnicy 
 
 
Burmistrz 
 
 
Kierownik          
M-GOPS 
w Witnicy 

5. Listopad 
Grudzień 

2022 r. 

1. Wydatkowanie środków publicznych w ramach budżetu 
obywatelskiego za 2021 r. 
2. Wydatkowanie środków publicznych w zakresie gospodarki 
komunalnej w Gminie Witnica za 2021 r.: 
   a) dochody Miasta i Gminy Witnica z tytułu sprzedaży mienia    
       gminnego w latach 2020-2021 r., 
   b) analiza kosztów remontowanych lokali mieszkalnych, 
   c) PSZOK - ocena działalności oraz analiza równoważenia się    
       kosztów w odniesieniu do ustaw o gospodarowaniu odpadami  
       oraz o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
   d) estetyka miasta (zieleń miejska) - zadania, koszty, ocena     
       wydatkowanych środków. 
3. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 

 

Id: 4D047481-E7D6-4B81-A587-909E4EF43203. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

